
11. 3. 2025 (úterý)

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274

8:30 - 15:30 hod.

Městská knihovna Havířov
(Svornosti 86/2, Havířov)

ZDE
Online registrace

webová stránka projektu
www.map-havirov.cz

facebook
#MapHavirov

VYUŽITÍ OBRAZOVÝCH KARET
PŘI PODPŮRNÉ KOMUNIKACI S DÍTĚTEM

SLEDUJTE NÁS:

LEKTOR:

Vzdělávací seminář zaměřený na téma podpůrné komunikace 
s dítětem prostřednictvím obrázkových karet.

Mgr. Zdenka Štefanidesová
odborné rodinné poradenství a terapie
lektor organizace SOFA (Society for all)

https://forms.office.com/e/NJmv6Wnyjh


ZDE
Online registrace

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274

webová stránka projektu
www.map-havirov.cz

facebook
#MapHavirov

Když nám dítě neumí popsat slovy své základní potřeby, dostane se do vnitřní
nepohody, kterou nám sdělí prostřednictvím náročných projevů chování.
Je pak na nás, jak se naučíme těmto projevům chování porozumět, jak se
dokážeme naladit na potřeby dítěte, upřímně přijmout, co v nás jeho náročné
chování vyvolává a najít první krok k žádoucímu řešení.

Představíme si blíže tento komunikační
mechanismus, který nám může pomoci
zvládat náročné situace ve vzdělávacím
procesu i v domácím prostředí.

Vyzkoušíme si, jak pomocí nejrůznějších
obrazových karet vést respektující podpůrnou
komunikaci s dítětem a provázet ho tak
procesem sebepoznávání jeho vnitřního
světa.

Vzdělávací seminář se zaměřuje na podporu komunikace
s dětmi, které mají obtíže s vyjadřováním svých potřeb.

ANOTACE:

SLEDUJTE NÁS:

https://forms.office.com/e/NJmv6Wnyjh

